3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 810514137

4 12 810514137

4.Numer KRS 4 12 0000033243

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 160 UDZIAŁÓW - 8.000,00 ZŁ.

4 8 1.572 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 78.600,00 ZŁOTYCH

8 12 1.608 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 80.400,00 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 KWIATKOWSKI 

2.Imiona 1 4 JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 44030505595, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 40 UDZIAŁÓW - 2.000,00 ZŁ.